
Il prezzo barrato (14,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 14.08.2025)

Il prezzo barrato (49,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 08.05.2025)

-33%
GIÙ IL
PREZZO

-20%
GIÙ IL
PREZZO

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA IN MAGLIA DA DONNA
pagina 14

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE
pagina 18

39,99
49,99al pezzo

-20%

9,99
14,99al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE 
BIANCHE 600 G

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

GOURMET

BRESAOLA BLACK ANGUS
80 g

FILETTI DI SALMONE 
PORZIONATI
500 g

€ 17,98/kg
8,99

a confezione

€ 37,38/kg
2,99
a confezione

€ 8,74/kg
6,99

a confezione

€ 2,15/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

DA LUNEDÌ 
23.03 

AL 
29.03

DA LUNEDÌ 23.03 DA GIOVEDÌ 26.03

Spendi meno, vivi meglio

LA

CONVIENE
CHE



su Frutta e Verdura
-43 -27

I COLORI DEL SAPORE

MELE FUJI 
2 KG

€ 6,64/kg
1,99

2,99a confezione

-33%
I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

1,29
1,99al kg

-35%

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g

0,69
0,99al pezzo

-30%

BIO

FRAGOLE BIO 
300 G

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 200 G

€ 3,45/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

€ 2,15/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

ALDI | 2

€ 0,85/kg
1,69

2,99a confezione

-43% 2KG



-27
su Carne e Pesce

IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

IL PODERE

CORDON BLEU
di pollo
500 g

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

FILETTI DI SALMONE 
PORZIONATI
500 g

€ 17,98/kg
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

HAMBURGER 
FASSONE PIEMONTESE
2 x 100 g

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

SACCOTTINI DI SUINO 
CON SPINACI E FORMAGGIO
260 g

€ 13,45/kg
2,69

3,69a confezione

-27%

€ 16,64/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,63/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 7,98/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 6,38/kg
3,19

3,75a confezione

-14%

€ 9,58/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

€ 3,98/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/
CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE XXL
800 g

€ 8,74/kg
6,99

a confezione

XXL

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
4,15€ per 400 g 

(10,38/kg)

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

� ALDI | 3



€ 37,38/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

LARDO STAGIONATO
alle erbe toscane
90 g

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
ARROSTO ALLE ERBE
100 g

€ 22,11/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SALMONE 
SELVAGGIO SOCKEYE
100 g

€ 49,90/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOURMET

TRANCI DI TONNO MSC
pinna gialla
250 g

€ 15,16/kg
3,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOURMET

BRIE DI BUFALA
250 g

€ 15,96/kg
3,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

LA

CONVIENE
CHE

GOURMET

BRESAOLA
BLACK ANGUS
80 g

ALDI | 4



GOURMET

CREME BRULEE
2 x 100 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PESCHINE
200 g

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,92/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PESTO DI POMODORI 
E MANDORLE
190 g

GOURMET

PATATINE
thai curry/sale marino e pepe
125 g

€ 9,42/kg
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

POMODORI CILIEGINI 
SEMISECCHI
280 g

€ 7,82/kg
2,19

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

RAVIOLI FORMAGGIO 
CAPRINO E CIPOLLA 
CARAMELLATA
250 g

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CREMA PER BRUSCHETTE
gusti vari
180 g

€ 8,28/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

FRIARIELLI
in olio di semi di girasole
280 g

€ 6,39/kg
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CONDIMENTO 
A BASE DI ACETO
gusti vari
100 ml

€ 9,90/litro
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03

� ALDI | 5



DANONE

ACTIMEL
gusti vari
8 x 100 g

€ 3,74/kg
2,99

4,39a confezione

-31%

BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

€ 16,90/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DALLA TORRE

BURRO BIO
200 g

KRAFT

FETTINE CLASSICHE
175 g

€ 7,37/kg​
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

GOUDA A FETTE XXL
800 g

PHILADELPHIA SALMONE
150 g

€ 11,93/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

TOFU BIO
gusti vari
350/250 g

€ 4,26/5,96/kg
1,49

2,19al pezzo

-31%

€ 11,95/kg
2,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONLÀ

FORMAGGIO DURO

10,49
11,99al kg

-12%

IGOR

GORGONZOLA DOP
DI CAPRA
150 g

​€ 19,93/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,49/kg
5,99
a confezione

XXL

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,19€ per 250 g 

(8,76/kg)

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

ALDI | 6



PARMALAT

LATTE UHT 
PARZIALMENTE SCREMATO
1 l

1,29
1,69a bottiglia

-23%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 14 mesi
100 g

€ 19,90/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE 
TROPICALI MARINATE
gusti vari
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LE GUSTO

RAGÙ ALLA SALSICCIA
2 x 180 g

€ 4,14/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

€ 0,27/pezzo
1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NESQUIK

SNACK
5 x 26 g

€ 9,92/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DE CECCO

GNOCCHI DI PATATE
500 g

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,90/kg
1,29

1,75a confezione

-26%

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA

POLPO

13,99
17,49al kg

-20%

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

� ALDI | 7



MULINO BIANCO

PAN BAULETTO BIANCO
400 g

BBQ

BURGER AL CARBONE 
VEGETALE
165 g

MAREBLU

TONNO IN OLIO DI OLIVA
meno olio
6 x 60 g

€ 1,98/kg
0,79

1,09a confezione

-27%

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

FIORENTINI

LE TOSCANACCE
ai ceci della Maremma
70 g

€ 13,86/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,13/100 g
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LAY'S

PAPRIKA DOLCE
133 g

€ 7,44/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,82/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIORENTINI

GALLETTE VEGGIE MIX
120 g

€ 12,42/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

OLIVE TAGGIASCHE
in olio extravergine di oliva, denocciolate
180 g

€ 11,06/kg
1,99

2,49a vasetto

-20%

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

ALDI | 8



BELLA

MANDORLE SGUSCIATE
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

BAULI

MINI CROISSANT CIOCCOLATO
75 g

€ 0,92/100 g
0,69

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,32/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

€ 6,03/kg
1,99

2,95a confezione

-32%

GOLDEN BRIDGE

MUESLI
frutta/uvetta e nocciole
1 kg

SEGAFREDO ZANETTI

CAFFÈ INTERMEZZO
3 x 250 g

GOURMET

CONFETTURA 
DI FRUTTA 75%
•	prugne,mela con cannella
•	mandarino e maracuja
•	fragole con pistacchio
250 g

PLASMON

POUCH FRUTTA
frutti misti/mela, fragola, lampone
130 g

​€ 7,62/kg
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CHOCEUR

BANANE 
AL CIOCCOLATO
450 g

MENZ & GASSER

CREMA DI MARRONI
340 g

€ 5,85/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ ​9,98/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,96/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,99
3,49a confezione

-14%

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

� ALDI | 9



ULIVETO

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE
6 x 1,5 l

€ 0,29/litro
2,59

3,66a confezione

-29%

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
mela, fragola e limone/frutta mix
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

CHUPA CHUPS

BEVANDA ANALCOLICA GASSATA
• crema e fragola
• bubble gum
•	anguria
345 ml

€ 4,32/litro
1,49

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

PEPSI ZERO
1,75 l

€ 0,68/litro
1,19

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

741163

KINDER

GRAN SORPRESA
• Barbie
• Hot Wheels
• Mickey & Friends
•	Batman
150 g

€ 79,93/kg
11,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

ALDI | 10



ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

3,49a bottiglia

-42%

FOREST HILL

SHIRAZ 
CABERNET
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,00/litro
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,00/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

CACHET PREMIUM

LETTIERA 
PER GATTI IN SILICIO
8 l

€ 0,87/litro
6,99

8,99al pezzo

-22%

BENTEGODI

BARDOLINO DOC
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

PIATTI A BASE DI CARNE

AUSTRALIA

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
330 ml

KARLSKRONE

BIRRA
imballo PET
4,9% vol.
6 x 500 ml

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

€ 2,27/litro
0,75

0,95a bottiglia

-21%

€ 2,39/litro
1,79

2,39a bottiglia

-25%

LUNEDÌ
23.03

DOMENICA
29.03

� ALDI | 11



Spendi meno, vivi meglio

BEAUTY 
ROUTINE

742126 colgate

AMBIANO

KIT RASATURA
a scelta tra kit rasatura uomo o donna:
•	fino a 60 minuti di funzionamento senza fili
•	include 3 testine intercambiabili, spazzola 

per la pulizia e cavo di ricarica USB-C

14,99
al set

COLGATE

DENTIFRICIO BAKING SODA
75 ml

€ 1,32/100 ml
0,99

al pezzo

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone
• teli bagno, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm

ACTY MASK

GLASS SKIN
maschera viso idratante

12,99
al set

CLEAR&NATURAL

SAPONE  
LIQUIDO NEUTRO
500 ml

1,79
al pezzo​

€ 1,98/litro
0,99

al pezzo​

LACURA

ACCESSORI PER CAPELLI
diversi articoli disponibili in vari colori

1,29
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03
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UP 2 FASHION

OMBRELLO AUTOMATICO
a scelta tra:
•	ombrello pieghevole: Ø 96,5 cm (da aperto)
•	modello classico: Ø 102 cm (da aperto)

LILY & DAN

OMBRELLO PER BAMBINI
dimensioni: 80-81 cm

3,99
al pezzo

LILY & DAN

STIVALI DA 
PIOGGIA  
CON LED  
PER BAMBINI
misure: 22-29

12,99
al paio

Il prezzo barrato (4,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 03.04.2025)

3,99
4,99al pezzo

-20%

DOLCE
RIPARO
Spendi meno, vivi meglio

-20%
GIÙ IL
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03
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Spendi meno, vivi meglio

TEMPO
LIBERO

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA IN MAGLIA 
DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS A ZAMPA 
D'ELEFANTE DA DONNA
taglie: 40-50

9,99
al pezzo

12,99
al pezzo

-33%
GIÙ IL
PREZZO

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

9,99
14,99al pezzo

-33%

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALETTI DA DONNA
misure: 37-41

ADVENTURIDGE

ZAINO DA TREKKING
• dimensioni: ca. 27 x 19 x 46 cm (l x p x h)
• volume: ca. 20 l 4,99

al pezzo/a confezione

Il prezzo barrato (14,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno scorso (data 
promozione: 14.08.2025)

HOME CREATION

ACCESSORI PER SCARPE
a scelta tra:
•	sacchetti salvabucato per scarpe: dimensioni: 40 x 20 cm
•	organizer per scarpe, confezione da 2: dimensioni: 40 x 22 x 11 cm
•	calzascarpe, confezione da 4: dimensioni: 33,8 x 7,5 cm

19,99
al paio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03
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E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA A COSTE  
DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA PRIMAVERILE 
DA DONNA
taglie: 40-50

19,99
al set

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

OCCHIALI DA LETTURA, ULTRA SLIM
disponibili in diversi modelli con diverse correzioni

9,99
al set

NOVITESSE

CUSCINO A FARFALLA
•	cuscino cervicale ultra-morbido per un sonno rilassato
•	dimensioni: ca. 35 x 50 x 11 cm
•	federa rimovibile e lavabile fino a 40 °C
•	adatto per tutte le posizioni nel sonno

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO 
UNA PIAZZA E MEZZA
•	100% cotone seersucker
•	dimensioni: fodera 200 x 200 cm, 

federa 50 x 80 cm

2,99
al pezzo

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03
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Spendi meno, vivi meglio

MODA 
JUNIOR

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

L&D

FELPA COLLEGE PER BAMBINI
taglie: 122-152

L&D

LEGGINGS PER BAMBINI, 
CONFEZIONE DA 2
taglie: 122-152

LILY & DAN

JEANS OUTDOOR 
PER BAMBINI
taglie: 98-116

4,99
a confezione

PAW PATROL

GIACCA IN PILE PER BAMBINI
taglie: 98-128

9,99
al pezzo

POKÉMON

INTIMO POKÉMON  
PER BAMBINI, 2/3 PEZZI
taglie: 110/116 - 134/140

5,99
al set

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 16



-16%
GIÙ IL
PREZZO

-23%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato (5,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 28.11.2025)

Il prezzo barrato (12,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 28.11.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY RIGIDO 
PER BAMBINI
•	dimensioni: 

ca. 33 x 20 x 47 cm (L x l x h)
•	peso: ca. 1,9 kg

L&D

CALZINI PER 
BAMBINI,  
10 PAIA
misure: 19-42

LILY & DAN

SCARPE CON LED 
PER BAMBINI
misure: 25-36

LILY & DAN

SNEAKERS  
PER BAMBINI
misure: 23-29

VERA
PELLE

9,99

9,99
al paio

24,99
al pezzo

LILY & DAN / L&D

BALLERINE PER BAMBINI
misure: 25-36

3,99
al paio

4,99
5,99a confezione

-16%

9,99
12,99al paio

-23%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.03
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Spendi meno, vivi meglio

RELAX IN  
GIARDINO

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE
•	dimensioni: 189 x 60 x 33,5 cm (L x l x h)
•	portata massima: 100 kg

BELAVI

SEDIA PIEGHEVOLE  
RECLINABILE
•	dimensioni (posizione sdraiata):  

ca. 159,5 x 63,7 x 84 cm
•	dimensioni (posizione seduta):  

ca. 95,5 x 63,7 x 108 cm
•	portata massima: 100 kg

​
49,99

al pezzo

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato  
(49,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 08.05.2025)​

39,99
49,99al pezzo

-20%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

GARDENLINE

CLOGS DA GIARDINO  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-46

GARDENLINE

GIACCA IN PILE  
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINAGGIO  
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
taglie: 7-10 

GARDENLINE

PANTALONI DA 
GIARDINAGGIO  
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-46
•	taglie uomo: 52-56

​
14,99

al pezzo

​
6,99

al paio

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 15.05.2025)​

1,99
2,99a confezione

-33%

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

BELAVI

BOX UNIVERSALE  
DA GIARDINO
•	realizzato in plastica robusta e durevole
•	resistente agli agenti atmosferici
•	dimensioni: 77,5 x 44,5 x 52,7 cm (L x l x h)

GARDENLINE

GINOCCHIERE  
DA GIARDINAGGIO
a scelta tra: 
•	cuscino per ginocchia: dimensioni ca. 48 x 29 x 5,5 cm 
•	protezione ginocchia: dimensioni ca. 22 x 24 cm 

GARDENLINE

TELO MULTIUSO
•	impedisce la crescita  

di erbacce nelle aiuole
•	ritagliabile nelle dimensioni a piacere
•	elevata tenuta antistrappo

​
29,99

al pezzo

​
2,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo/a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

​
3,99

4,99al set

-20% GARDENLINE

ATTREZZI DA 
GIARDINAGGIO  
PER BAMBINI
a scelta tra diversi modelli disponibili 

BELAVI

MINI GIRANDOLA  
A VENTO DA GIARDINO
inserimento agevole nel terreno  
o nei vasi di fiori

GARDENLINE

TUBO FLESSIBILE  
DA GIARDINO
•	si allunga da 7 m a ca. 15 m
•	attacco rubinetto, 2 raccordi per tubi,  

adattatore per 1/2" e 3/4" inclusi
•	resistente ai raggi UV per una lunga  

durata in ambiente esterno

​
9,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

BELAVI

VASO DA FIORI 
FAI DA TE
vaso da dipingere, inclusi 
colori e pennello

​
3,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

Il prezzo barrato  
(4,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 23.06.2025)

BELAVI

SET DA GIARDINO  
PER BAMBINI
dimensioni: ca. 79 x 89 x 50 cm (L x l x h)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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Spendi meno, vivi meglio

CUCINA
CREATIVA

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

AMBIANO

PLANETARIA CLASSICA
•	adatta per miscelare, impastare e mescolare
•	8 livelli di velocità più funzione a impulsi
•	testa motore orientabile
•	capacità massima: circa 3,7 l
•	potenza: 220 - 240 V, 50 - 60 Hz, 420 W

​
49,99

al pezzo

CROFTON

CONTENITORE PORTATORTE
•	adatto per la lavastoviglie
•	diversi modelli disponibili
•	con inserto girevole e 2 sacchetti 

refrigeranti inclusi

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA 6,5 L
•	220 - 240 V/max. 1.700 W, 50 Hz
•	pannello touch a LED
•	range di temperatura: 40 - 200 °C
•	dimensioni: circa 38,5 x 28,5 x 31 cm

​
6,99

al pezzo

ZENKER

STAMPI DA FORNO PASQUALI
•	resistenti alle alte temperature fino a 230 °C
•	in acciaio con speciale rivestimento  

antiaderente ILAG
•	diversi modelli disponibili 

​
6,99

al pezzo

​
49,99

al pezzo

CROFTON

ACCESSORI PER 
FRIGGITRICE AD ARIA
•	diversi modelli disponibili
•	in silicone

​
3,99
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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-50%
GIÙ IL 
PREZZO

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

​
0,99

1,99al pezzo

-50%

AMBIANO

MIXER ASSORTITI
a scelta tra:
sbattitore:
•	200 W, 220 - 240 V, 50/60 Hz 
tritatutto multifunzione:
•	300 W, 220 - 240 V, 50/60 Hz

AMBIANO

BILANCIA DIGITALE
a scelta tra: 
•	bilancia a cucchiaio
•	bilancia da cucina

AMBIANO

MINI ASSORTIMENTO  
DA CUCINA
a scelta tra: 
cuociuova:
•	max. 3 uova
•	3 gradi di cottura
•	220-240 V, 50/60 Hz, 200 W
spremiagrumi:
•	capienza di lavoro: 0,5 l
•	2 coni (frutti grandi e piccoli)
•	220-240 V, 50/60 Hz, 30 W
frullatore:
•	lame in acciaio inox
•	2 livelli di velocità
•	220-240 V, 50/60 Hz, 250 W

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI  
DA CUCINA
a scelta tra: 
bollitore:
•	1.850-2.200 W
•	capacità: 1 l
•	con filtro anticalcare e  

indicatore del livello dell'acqua
tostapane:
•	750 W
•	2 fessure per la tostatura
•	7 livelli di doratura
macchina da caffè:
•	600 W
•	capacità: 4-6 tazze
•	con piastra scaldavivande

CROFTON

STAMPI  
DA FORNO IN SILICONE
•	resistenti alle alte temperature  

fino a 230 °C
•	diversi modelli disponibili

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA IN SILICONE
•	lavabili in lavastoviglie
•	manici con superficie soft touch e materiale 

antiaderente
•	diversi modelli e colori disponibili

​
12,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

HOME CREATION

CONIGLIETTI PASQUALI
diversi colori e misure disponibili

​
4,99
al pezzo/al set

​
4,99

al pezzo

Il prezzo barrato  
(1,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 03.04.2025)

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.03
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 24

FORMAGGIO  
IN SALAMOIA
250 g

€ 5,56/kg
1,39

2,39al pezzo

-41%

M&M'S
arachidi/cioccolato/crispy
250/246 g

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

€ 7,45/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

MUTTI

PASSATA DI POMODORO
800 g

€ 1,61/kg
1,29

1,99a bottiglia

-35%

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g

€ 2,03/kg
0,79

1,19a confezione

-33%

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

€ 16,62/kg
3,49

4,69a confezione

-25%

€ 8,76/8,90/kg
2,19

3,09a confezione

-29%

VENERDÌ 
27.03

DOMENICA 
29.03


